
Skip to content
	
	
						
		

			
	
	
		
	
				
				[image: logo-uberanu-siroke]
				
					

	

	







			
	
	
		
	
				
					
			
						776 776 424
					

	

	







			
	
	
		
	
								
							
						
			
	

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
	
				
				[image: logo-uberanu-siroke]
				
					

	

	







			
	
	
		
   	   	

	
		
			
	Ubytování
	Fotogalerie
	3D prohlídka
	Ceník
	Tipy na výlet
	Kontakt


			


			
			
				


			
			

			
	

	
		


		
			
	Ubytování
	Fotogalerie
	3D prohlídka
	Ceník
	Tipy na výlet
	Kontakt


			


	







			
	
	
		
	
				
					
			
						776 776 424
					

	

	







			
	
	
		
	
								
							
						
			
	

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
   				
			
				


			
			

			   	

	
		
			
	Ubytování
	Fotogalerie
	3D prohlídka
	Ceník
	Tipy na výlet
	Kontakt


			


	







	

		

	



	

		

	
		
						
				
					Promiňte! Stránka kterou hledáte, neexistuje.

				
								
					
	


				

							
						
		

	





	

	
	
						
		

			
	
	
		
		
		
		

			
			Provozovatel

			
			
		


		
		
				
				

		
	


			
			CARNERO CZECH s.r.o,
Na Roudné 443/18
Severní Předměstí
301 00 Plzeň
IČO: 26356759
DIČ: CZ26356759
Informace o zpracování osobních údajů - GDPR

„Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.“
		

	
	

	







			
	
	
		
		
		
		

			
			Partneři

			
			
		


		
		
				
				

		
	


			
			Průvodce okolím Železné Rudy
Město Železná Ruda
Dovolená, jachting ve Španělsku
		

	
	

	




	
		
	
				[image: logo-partner-np-sumava]
					

	

	




	
		
	
				
				[image: javor-wellnes]
				
					

	

	





			
	
	
		
	
				[image: sumava-orig-produkt-header]
					

	

	







			
	
	
		
	
				[image: logo_cykliste_vitani]
					

	

	







	





			
	
	
		
		
		
		

			
			Kontakt

			
			
		


		
		
				
				

		
	


			
			Ubytování U Beranů
K Samotám 424
340 04 Železná Ruda
tel: 776 776 424

info@uberanu.cz
www.uberanu.cz

		

	
	

	







	

		

	



	




	
		

		Správa souhlasu se soubory cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


Scroll To Top













